
 
 

 
1 (celkem 3) 

 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 6 
 

 
dle § 49 ZVZ 

 

 

  

 
 
 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 
 

 Název veřejné zakázky:  
Provoz a rozvoj aplikační infrastruktury a služeb 
na MZe „PRAIS“ 
 

Sídlem: Těšnov 65/17 
110 00 Praha 1 – Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  
511887 

Zastoupený: Ing. Zdeněk Adamec, náměstek 
ministra – sekce ekonomiky 
a informačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  
otevřené řízení dle § 21 odst. 1, § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
IČO: 

 
00020478 

  



 
 

 
2 (celkem 3) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 
dne 26. 1. 2016 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné 
zakázky. Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď. 

Texty dotazů jsou uváděny v jejich autentickém znění bez jakýchkoli oprav případných věcných či 
formálních chyb. Zadavatel dále upozorňuje, že pojmy obsažené v odpovědích na předložené dotazy 
mají stejný význam jako v zadávací dokumentaci a/nebo jejích přílohách. 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvedl v odpovědi č. 9 dodatečných informacích č. 3 týkající se úplnosti dokumentace 
takto: 

„Zadavatel potvrzuje, že výčet dokumentace, uvedený v bodě č. 11 přílohy č. 2 Závazného vzoru 
Smlouvy, je úplný. Současně však informuje, že připravil aktualizovanou verzi těchto dokumentů, 
která je k dispozici na CD všem dodavatelům, kteří si na základě Dohody o ochraně důvěrných 
informací vyzvedli dokumentaci původní. Aktualizace těchto dokumentů spočívá především 
v restrukturalizaci dokumentů tak, aby lépe reflektovaly příslušné katalogové listy. Provedené 
restrukturalizace dokumentů přitom nemá vliv na přípravu nabídek uchazečů.“ 

Dodavatel vyhodnotil odpověď Zadavatele tak, že kromě restrukturalizace dokumentů dle 
příslušných KL došlo i k doplnění/aktualizaci Interní dokumentace. Zadavatel informoval o 
aktualizaci Interní dokumentace (tzn. o úpravě zadávacích podmínek) dodavatele 21. 1. 2016, tj. po 
dvou měsících od počátku běhu lhůty pro podání nabídek. Toto doplnění dokumentace (jako 
jednoho z významných podkladů pro zpracování nabídkové ceny) má dle dodavatele podstatný vliv 
na zpracování nabídkové ceny. 

Dodavatel žádá dodatečnou informaci, zda došlo k doplnění či aktualizaci původně předané Interní 
dokumentace a zda bude na základě výše uvedeného postupovat Zadavatel dle § 40 odst. 3 zákona 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v aktuálním znění. 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel je přesvědčen, že provedené změny v interní dokumentaci nemají vliv na přípravu nabídky 
uchazečů o veřejnou zakázku. Pro vyloučení všech pochybností však zadavatel rozhodl o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do:  

Datum:  15. 2. 2016   

Čas:        10:00 

Ostatní podmínky týkající se podání nabídek zůstávají nezměněny.  

 



 
 

 
3 (celkem 3) 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel uvedl v odpovědi č. 2 dodatečných informací č. 2, že lze inicializovat každou z Paušálních 
služeb dle jednotlivých katalogových listů samostatně, nicméně neuvedl žádná akceptační kritéria 
(požadavky/činnosti a jejich metriky), na základě jejichž splnění potvrdí Objednatel protokol o řádné 
inicializaci příslušné služby. 

Dodavatel žádá definovat akceptační kritéria pro každý z katalogových listů paušálních služeb 
uvedených v příloze č. 1 závazného textu smlouvy, při jejichž splnění potvrdí Objednatel protokol 
o řádné Inicializaci příslušné služby, případně uvést činnosti/požadavky, které bude Objednatel po 
Poskytovateli v rámci inicializace požadovat provést či splnit (např. disaster recovery test) a to 
i vzhledem k omezení součinnosti Objednatele na 20MD při inicializaci služeb. 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel bude posuzovat úspěšnost Inicializace Paušálních služeb v závislosti na řadě faktorů (mj. 
předané dokumentaci a podkladů od Objednatele, resp. Dosavadního poskytovatele, míry 
zkušeností Poskytovatele s obdobnými systémy, atd.). Přesnou definici a vymezení měřitelných 
a hodnotitelných akceptačních kritérií pro posouzení řádného ukončení Inicializace Paušálních 
služeb dle jednotlivých katalogových listů není možné v této fázi poskytnout.  

Akceptační kritéria budou nicméně dodatečně specifikována do doby, než dojde ze strany 
Objednatele ke schválení harmonogramu pro provedení Inicializace každé z Paušálních služeb pro 
jednotlivé katalogové listy na základě návrhu předloženého Poskytovatelem dle odst. 4.1 Závazného 
textu Smlouvy. 

 

V Praze dne 1. 2. 2016 

  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

David Šetina 

ředitel odboru správy centrální informačních systémů a 
kybernetické bezpečnosti 

 


		2016-02-01T17:27:50+0100
	David Šetina
	Podepsáno programem vOKOsCom




